附件1

关于江苏省XXX协会第X届理事会
负责人人选的请示

江苏省社会组织综合党委：
本届理事会经20XX年XX月XX日召开第XX次（届）会员大会（会员代表大会）选举，届期至XX年XX月XX日。根据协会章程和社会组织管理规定，我会拟定于20XX年XX月XX日召开第XX次（届）会员大会（会员代表大会），进行换届（成立登记、届中调整）选举。
新一届理事会拟选举产生理事XX名、常务理事XX名、负责人XX名（届中调整无需提供上述）。理事会拟任负责人名单严格按照并符合《江苏省社会团体换届工作指引（试行）》《江苏全省性行业协会商会负责人任职管理办法（试行）》等规定。现将相关材料附件（1. 全省性行业协会商会负责人审核汇总表；2. 社会组织负责人备案表；3. 个人承诺书；4. 无犯罪记录证明；5. 个人信用报告；6. 在职或退休领导干部在社会组织中兼职备案或批准文件，根据需要提供）
现上报省社会组织综合党委审核。
妥否，请审示。
联系人：XXX，手机：XXXXXXXXXXX。

江苏省XXX协会
20XX年XX月XX日

附件1-1
全省性行业协会商会负责人审核汇总表
	社会组织名称

	地址及邮编

	社会组织联系人

	联系电话

	行业管理部门

	社会组织拟任负责人（法定代表人）名单

	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位及职务
	单位性质
	拟任社会组织职务
（法定代表人）

	（行政/事业/国企/其他）

	社会组织意见（新登记成立的，拟任法定代表人签字代替盖章）
	社会组织综合党委意见

（盖章）
年   月   日

（盖章）
年   月   日

附件1-2
社会组织负责人备案表
	组织名称

	职  务

	照
片

	姓  名

	性  别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	学  历

	年  龄

	状  态
	(连任，第x届/新任）

	身份证号

	联系电话

	家  庭  住  址

	（原）工作单位及职务

	是否已办理组织报批手续

	是否党政机关、国有企事业单位领导干部（包含退离休）

	本  人  工  作  简  历

	起  始  年  月
	工  作  单  位
	职  务

	本 人 意 见
	人事（任免）关系所在单位意见

	本人承诺填写内容属实。

 签 字：
           年   月   日
	本单位承诺           未曾受到过剥夺政治权利的刑事处罚，且具有完全民事行为能力。本表格填写内容属实，同意        担任该社会组织负责人。

                （印 章）
经办人：
                                年    月    日

	身份证复印件粘贴处

注：在民政厅社会组织网上办事系统打印

附件1-3
个 人 承 诺 书

一、本人知晓《江苏省社会组织综合党委所属全省性行业协会商会负责人人选审核工作指引（试行）》，自愿接受社会组织负责人的审核考察工作。
二、本人承诺坚持中国共产党的领导，坚决执行党的路线方针政策，遵纪守法，勤勉尽职，诚实守信，支持在本组织建立党的基层组织并开展党的工作。
三、如果当选（批准），本人承诺在职务范围内依法按章行使权力，不越权，不利用职权为自己或他人谋取不正当利益，不从事损害本组织利益的活动，自觉接受登记管理机关、业务主管单位、行业管理部门、党建工作机构和本组织成员单位等方面的监督。
四、本人承诺无《江苏省社会组织综合党委所属全省性行业协会商会负责人人选审核工作指引（试行）》中第五条、第六条中所列情形。
五、本人承诺能正常履职，到70周岁按时办理卸任手续并完成备案。
六、本人承诺所填内容真实准确，如有虚假，愿意承担由此带来的一切责任。

                                    承诺人：
年   月   日

附件1-4

无犯罪记录证明
公（审批）证字【】xxxx号

经查，被查询人：XXX，国籍：中国，证件名称：身份证，证件号码：xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx，未发现有犯罪记录。

政务服务管理支队
xxxx年x月x日

（具体以公安机关出具为准）

附件1-5

个人信用报告
（请至中国人民银行征信中心，线上或线下查询打印）

附件1-6

在职或退休领导干部在社会组织中兼职
备案或批准文件

附件1-7

行业协会商会负责人人选报送材料说明及
注意事项

1. 各行业协会商会请按照指引要求仔细填报材料，需补充材料的及时补充完整。
2. 报送材料一式两份，一份报省社会组织综合党委备案，一份行业协会商会自行留存。
3. 报送材料前请将电子版交由省社会组织综合党委审核工作人员初审，通过后报送纸质材料。
4. 提供无犯罪证明方式途径
（一）线下：户籍所在地或长期居住地派出所，出具无犯罪记录证明。
（二）线上：以南京为例，无犯罪记录证明可通过南京公安（公众号）——微服务——无犯罪记录证明以及公安一网通办等线上办理打印。
5. 提供征信报告方式途径
（一）线下：前往各地市中国人民银行网点查询开具。
（二） 线上：可登录中国人民银行征信中心（pbccrc.org.cn）——核心业务（互联网个人信用信息服务平台）查询打印办理；（企业征信报告登录中国人民银行征信中心查看查询指引）。
[bookmark: _GoBack]
─ 2 ─
─ 3 ─